עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ״ו – 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

אמביאן סי. אר 6.25 מ״ג
אמביאן סי. אר 12.5 מ״ג
טבליות בשחרור מושהה

חומר פעיל וכמותו:
כל טבליה של אמביאן סי.אר 6.25 מ״ג מכילה: זולפידם טרטראט 6.25 מ״ג

Zolpidem Tartrate 6.25 mg
כל טבליה של אמביאן סי.אר 12.5 מ״ג מכילה: זולפידם טרטראט 12.5 מ״ג